F. 62^v: Questio vltima. De Gerarquiis et ordinibus angelorum. Articulus 1. Quod (*sic*) sint Gerarquie angelorum.

F. 63^v: Articulus 2. An in qualiber Gerarquia sint plures ordines angelorum et qui sint.

F. 64^r: Articulus 3. De ordinibus Angelorum ad inuicem (*sic*) et in particulari.

F. 65^v: Articulus vltimus. De Angelo custode.

Foli 69 buit.

III

1. Folis 1³-36³. Fol. 1³r, *inc.*: «Tractatus de restitutione (*sic*) iuxta miram Angelisi (*sic*) preceptoris doctrinam secunda secunde questione vigesima secunda elucidatus a doctore Jacobo Sala et scriptus a Doctore Salvatore Banyas. Proemium. Quoniam tractatus de restitutione magnopere conducit (*sic*) ad plures doctrinas capiendas Theologiae moralis ...».

Ib., *inc.* del tractat: «Quaetio 1^a. De Natura Restitutionis. Quia asensia (*sic*) rey est id quod primo contigit in re ideo antequam agamus de aliis circumstantiis ...».

Fol. 36³v, *esp.*: «.... et hec de tractatu restitutionis dicta sint satis ad laudem sanctissime triadis Virginisque deipere Diui Thome aquinatis, diui Jacobi, diui Saluatoris et omnium celestium ciuium eterno gaudio posidencium (*sic*), finito die 27. 1702 erudito a Doctore Jacobo Sala. Dr. Saluator Banyas».

2. Identificació de l'autor i l'obra: Jaume SALA,³⁸⁶ *Tractatus de restitutione iuxta miram Angelici praeceptoris Doctrinam secunda secunde, questione vigesima secunda*.

6. Contingut:

F. 1³r: Proemium. Questio 1^a. De natura restitutionis. Articulus 1. Quid sit Restitutio.

F. 1³v: Articulus 2. An restitutio sit actus solius justitiae.

F. 2³r: Soluuntur Argumenta Contraria. Articulus 3. Utrum restitutio sit actus justitiae commutatiue vel distributiue.

F. 3⁵r: Articulus 4. An restitutio sit necessaria ad salutem et quomodo.

F. 3³v: Querens an ille, qui moritur et tenetur facere aliquam restitutionem quam non adimpleuit, habuit tamen de sua culpabili negligentia contritionem et mandauit heredi ut restituat, detineatur in purgatorio quousque talis restitutio facta sit.

F. 4³r: Querens 2. Sub quo precepto cadat restitutio. Articulus vltimus. Ex quibus capitibus in generali oriatur restituendi obligatio.

F. 4³v: Questio 2^a. De personis que tenentur ad restitutionem. Articulus 1. An ille qui bona fide rem alienam accepit (*sic*) vel consumpsit teneatur ad restitutionem.

F. 5³v: Articulus 2. An dubitans rem esse alienam teneatur ad restitutionem.

386. RUBIO, I, 412; VILA, 342, 423.

F. 6³r: Queres primo an posesor (*sic*) bone fidei qui postquam insepit (*sic*) dubitare et neglexit indegare (*sic*) veritatem et impotens factus est ad eam inueniendam teneatur ad restitutionem. Queres 2. An qui rem bona fide acceperit et postea dubitare insipit alienam esse posit (*sic*) ea re uti interdum adhibet diligensiam (*sic*) ad veritatem inquirendam. Queres 3. An qui rem alienam a Petro bona fide possidere (*sic*) nouit non dubitat alienam esse posit eam emere.